
!ř

f t i : r a l ' - i , !  i i ( a i .  i r i  i - :  . . 1

Zti: ']|}l '] Í Es:1.

u  r v ; i 2 l l !
Y  PLZ ' ,

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Ákademický rok 201 5 Dnl 6

Lenka Bohus|avová

Podniková ekonomika a management

Finanční hospodaření konkrétního města

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotite| - vedouci práce: Ins. Karel Karlovec

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) DeÍinovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zžk|ad ptáce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formu1ací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry ptáce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zptáce

Do Portá|u ZČIJ by| zadaný tento výs|edek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:]

1234N
trXtr!!
!x!!!
!xt!!
x!!tr!
!XtrN!
!x!!!
!!x!!
!x!!n
n!!!x
!x!!!
!x!trn
trx!!!
!xtn!
!x!trn
trx!!!
NXD!!

X
!

velmi dobře

Studentka ve své bakalařské práci podává rozbor hospodďení města Janovice nad Uh1avou. Prr,ní tři
kapitoly jsou věnovány teorii, čtvrtá pak představení města. V dalších třech kapitolách je zpracována
stěŽejní část rozboru současného stavu a v kapitole osmé je pak formulován závér ai návrhy na
opatření ke zlepšení stávající situace. Práce je zpracována přehledně, jednotlivé kapitoly na sebe
navazu1i, studentka dobře r1'rrŽívá teoretické znalosti v konkrétní situaci při analýze hospodďení
města. Zde však postrádám hlubší ekonomický rozbor některých příčin uváděného stavu. Jinak
předložená práce dokazuje, že zptacovaÍe|kaje dobře seznámena s problematikou místní samosprály a
je patmý její zájem o déni ve městě i jako občanky. Po celkovém zhodnocení konstatuji,že cíle zadané
v úvodu i doooručuii k obhai



FAKUtTÁ Eli 0N0r'|lc(A
} zÁpenoersxt

UNIVEBZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu lysvětleni při obhajoběa:

1. Uved'te důvody, které vedou dle vašeho nrízoru ke zvyšování zájmu občanů města o činnost v místní
knihově.

2. Měla jste možnost v zastupitelstvu města prezentovat svoji práci? Jestli ano, s jakými závěry?

fr7u.1o'rr7:-
V Plzni, dne 5.1.2016 Podpis hodnotitele

Metodické poaámky:

' označte Yýsledek kontroly plagiátoÍství, kteý jste zadaVa do Portálu zcu a odůVodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně.

2 Kliknutím Da pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
] stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační sfupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
a ottízky a připomínky k bliŽŠímu Yysvětlení při obhajobě - dvě ůtŤi otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně v}tištěný na seketariát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeaniírrí originálu).


